
 
MAGISTRÁT  MĚSTA  OPAVY  

────────────────────────────────────────  
 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ     *MMOPX01T27QT* 
CZ-746 01  Opava, Horní náměstí 69    MMOPX01T27QT 

Spisová značka: ŽP-20818/2020-WoH  
Naše značka (Č.j.): MMOP  12515/2021  
Vyřizuje: Ing. Hana Wondrová  
Pracoviště: Krnovská 71C  
Telefon: 553 756 887  
Fax: 553 756 141  
E-mail: hana.wondrova@opava-city.cz  
Datum: 29.01.2021  

 
 
Statutární město Opava, zastoupeno Ing. Janou Onderkovou, vedoucí odboru přípravy a realizace 
investic, Horní náměstí 382/69, 746 26  Opava 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

Statutární město Opava, zastoupeno Ing. Janou Onderkovou, vedoucí odboru přípravy a realizace 
staveb, IČ 00300535, Horní náměstí 382/69, 746 26  Opava 

(dále jen "stavebník") dne 02.12.2020 pod č.j. MMOOP 132015/2020 podal žádost o prodloužení platnosti 
stavebního povolení stavby vodního díla: 

"Podvihov + Komárovské Chaloupky - splašková kanalizace“ 

(dále jen "stavba") do 31.12.2024. 

Stavební objekty: 

SO – 101 Splašková kanalizace 
DSO – 101.1 Splašková kanalizace (Sběrače A, B, C, D, E) 
DSO – 101.2 Splašková kanalizace – Přidružené stoky (stoka A1, A2, A3, A4, A5, A5.1, B1, B2, B3, 
B4, B5, B6, C1, C2, D1, D1.1, E1, Odtok z ČOV včetně vyústního objektu) 
 
SO – 201 Čistírna odpadních vod  
DSO -  201.2  Sdružený objekt biologického čištění 
DSO – 201.4 Stáčecí jímka fekálií v ČOV 
DSO – 201.6 Spojovací potrubí v ČOV 
 
SO – 301 Čerpací stanice ČS1 
DSO – 301.1 Objekt ČS1 
DSO – 301.4 Výtlak z ČS1 
 
SO – 302 Čerpací stanice ČS2 
DSO – 302.1 Objekt ČS2 
DSO – 302.4 Výtlak z ČS2 
 
SO – 303 Čerpací stanice ČS3 
DSO – 303.1 Objekt ČS3 
DSO – 303.4 Výtlak z ČS3 
 
SO – 304 Čerpací stanice ČS4 
DSO – 304.1 Objekt ČS4 
DSO – 304.4 Výtlak z ČS4 
 



Č.j. MMOP  12515/2021 str. 2 

 
Provozní soubory: 
 
PS – 201 Čistírna odpadních vod 
DPS – 201.1 ČOV – čištění odpadních vod 
DPS – 201.2 ČOV – provozní rozvod silnoproudu 
DPS – 201.3 ČOV – MaR a dálkový přenos 
 
PS – 301 Čerpací stanice ČS1 
DPS – 301.1 ČS 1 – strojně-technologická část 
DPS – 301.2 ČS 1 – provozní rozvod silnoproudu 
DPS – 301.3 ČS 1 – MaR a dálkový přenos 
 
PS – 302 Čerpací stanice ČS2 
DPS – 302.1 ČS 2 – strojně-technologická část 
DPS – 302.2 ČS 2 – provozní rozvod silnoproudu 
DPS – 302.3 ČS 2 – MaR a dálkový přenos 
 
PS – 303 Čerpací stanice ČS3 
DPS – 303.1 ČS 3 – strojně-technologická část 
DPS – 303.2 ČS 3 – provozní rozvod silnoproudu 
DPS – 303.3 ČS 3 – MaR a dálkový přenos 
 
PS – 304 Čerpací stanice ČS4 
DPS – 304.1 ČS 4 – strojně-technologická část 
DPS – 304.2 ČS 4 – provozní rozvod silnoproudu 
DPS – 304.3 ČS 4 – MaR a dálkový přenos 

 

na pozemku parc. č. 747/1, 747/2, 779, 793, 841/24, 964/1, 965, 969/1 v katastrálním území Komárov 
u Opavy, st. p. 72, parc. č. 50/3, 150/10, 150/19, 150/21, 488/6, 488/7, 488/8, 568/2, 579/2, 579/3, 580/2, 
587/3, 587/4, 597/1, 597/3, 604/1, 618/3, 618/4, 635/2, 749/1, 749/2, 750/16, 752/8, 753/12, 1050/19, 
1131/1, 1131/5, 1136, 1149, 1150, 1151, 1152, 1153/1, 1155/1, 1168, 1173/1, 1175/2, 1178, 1185/1 
v katastrálním území Podvihov. Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o prodloužení platnosti stavebního 
povolení vydaného Magistrátem města Opavy dne 07.06.2010 pod č.j. MMOP 57596/2010 (spis. zn. ŽP-
5841/2010-MaH), které nabylo právní moci dne 20.07.2010. Platnost stavebního povolení byla 
prodloužena do 31.12.2013 rozhodnutím ze dne 31.07.2012 pod č.j. MMOP 74573/2012 (spis. zn. ŽP-
13200/2012-Ži), které nabylo právní moci dne 04.09.2012, do 31.08.2017 rozhodnutím ze dne 
10.02.2014 pod č.j. MMOP 9990/2014 (spis. zn. ŽP-22127/2013-Ži), které nabylo právní moci dne 
15.03.201 a do 31.12.2020 rozhodnutím ze dne 12.10.2017 pod č.j. MMOP 114928/2017 (spis. zn. ŽP-
15148/2017). 

Důvodem žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení je neposkytnutí státních dotací. 

 

Odbor životního prostředí Magistrátu města Opavy, jako vodoprávní úřad věcně příslušný podle § 104 
odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), místně příslušný podle ustanovení § 11 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "správní řád"), a jako 
speciální stavební úřad příslušný podle § 15 odst. 4 vodního zákona a § 15 odst. 1 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 115 odst. 1 vodního zákona a § 112 odst. 1 stavebního 
zákona a § 47 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád“) 
zahájení řízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě a ústního 
jednání.  

Do 10 dnů od doručení oznámení o zahájení řízení sdělí účastníci řízení své námitky popřípadě 
důkazy v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona. 
K později uplatněným námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto v souladu s ustanovením § 112 
odst. 2 stavebního zákona a ve smyslu § 115 odst. 8 vodního zákona. 

V průběhu 5 pracovních dnů následujících po uplynutí lhůty pro podání námitek a připomínek se podle 
§ 36 odst. 3 správního řádu, mohou účastníci řízení před vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům 
rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění. 



Č.j. MMOP  12515/2021 str. 3 

 
V případě, že svého práva nevyužijete, máme za to, že jste se svého práva vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí vzdali. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupci písemnou plnou 
moc. 

Účastníci řízení a dotčené orgány mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na odboru životního prostředí 
Magistrátu města Opavy na Krnovské ulici č. 71, budova C, II. patro, dveře č. 411, v úřední dny: v pondělí 
od 8.00 hod. do 13.00 hod. a ve čtvrtek od 12.00 hod. do 17.00 hod., v ostatní dny dle předchozí 
domluvy. 

 

Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

Důkazy, které mohl účastník uplatnit v průběhu řízení, není možno uplatnit při odvolání podle § 82 
správního řádu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Hana Wondrová v.r. 
referent ochrany vod a ochrany ZPF odboru životního prostředí 
 
 

 
Tato písemnost se účastníkům řízení doručuje veřejnou vyhláškou (s výjimkou účastníků řízení podle 
ustanovení § 109 písm. a) stavebního zákona). Dle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu tak, že se 
vyvěsí na úřední desce správního orgánu, který písemnost doručuje, tj. na úřední desce Magistrátu 
města Opavy. Dále se písemnost zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem 
po vyvěšení na úřední desce Magistrátu města Opavy a zveřejněním na webových stránkách Magistrátu 
města Opavy, elektronické desce Magistrátu města Opavy, se písemnost považuje za doručenou. 

Magistrát města Opavy: 

 

 

Vyvěšeno dne: ………………………………….         Sejmuto dne: ……………………………………..  

a současně zveřejněno na elektronické desce Magistrátu města Opavy (http//deska.opava-city.cz) 

 

Úřad městské části Opava-Komárov: 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………………..       Sejmuto dne: …………………………………… 

 

Úřad městské části Opava-Podvihov: 

 

 

Vyvěšeno dne: …………………………………..       Sejmuto dne: …………………………………… 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení o zahájení řízení a vyjádření se 
k podkladům rozhodnutí. 
Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který je stavebním úřadem (v  tomto 
případě vodoprávní úřad). 



Č.j. MMOP  12515/2021 str. 4 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení – dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu a § 109 písm. a) stavebního zákona: 
Statutární město Opava, zastoupeno Ing. Janou Onderkovou, vedoucí odboru přípravy a realizace 
investic, Horní náměstí 69, 746 01 Opava 
  
Účastníci řízení – dle § 27 odst. 2 správního řádu a § 109 písm. c) a d) stavebního zákona – osoby 
s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k dotčeným pozemkům a stavbám na nich (veřejnou 
vyhláškou): 
Emilie Ondrová, Polomská 88/19, 747 06  Opava 
Ilona Bršlicová, Hrušovecká 168/11a, 747 06  Opava 
Ing. Stanislav Skácel, Gudrichova 93, 747 61  Raduň 
Ing. Marie Skácelová, Gudrichova 93, 747 61  Raduň 
Marek Davídek, Lazecká 91/17, 747 06  Opava 
Ilona Davídková, Lazecká 91/17, 747 06  Opava 
Zdeněk Hoza, Polomská 103/26, 747 06  Opava 
Dušan Vaculík, Polomská 119/21, 747 06  Opava 
Jarmila Vaculíková, Polomská 119/21, 747 06  Opava 
Ondřej Těžký, Hrušovecká 115/8, 747 06  Opava 
Ing. Jan Illík, Sluneční 284, 747 61  Raduň 
Bohumila Illíková, Sluneční 284, 747 61  Raduň 
Zdeněk Lindovský, Polomská 58/23, 747 06  Opava 
Radka Solná, Polomská 76/25, 747 06  Opava 
Lucie Lokajová, Polomská 192/27b, 747 06  Opava 
Jiří Gřešek, Polomská 192/27b, 747 06  Opava 
Josef Dubčák, 9. května 230, 747 33  Oldřišov 
Dušan Hoza, Lazecká 132/30, 747 06  Opava 
Lesy České republiky, s.p., IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 
Zdeněk Staněk, Raduňská 6/22, 747 06  Opava 
CBS - Czech Breeding Services s.r.o., IČO 01383728, Komenského 221, 783 73  Grygov 
Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, středisko Opava, Joži Davida 2, 747 06  
Opava 
Městský dopravní podnik Opava, a.s., Bílovecká 1127/98, 747 06  Opava 
Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, 709 00  Ostrava 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 
CETIN a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha 
Technické služby Opava s. r. o., Těšínská 2057/71, 746 01  Opava 
GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno 
Statutární město Opava, Městská část Komárov, Podvihovská 156/16 Komárov 747 70 Opava 9 
Statutární město Opava, Městská část Podvihov, Polomská 178/13, Podvihov 746 06 Opava 
 
Účastníci řízení – dle § 27 odst. 2 správního řádu a § 109 písm. e) a f) stavebního zákona – osoby 
s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům a stavbám na nich (veřejnou 
vyhláškou): 
parc. č. 743/2, 747/3, 747/4, 748, 752/1, 752/2, 752/3, 760, 763, 767, 769/1, 769/2, 771, 774, 775, 776, 
777, 778, 780/1, 780/2, 781/1, 781/2, 781/3, 782/1, 782/2, 782/3, 783/1, 783/2, 784, 787, 788, 789, 791, 
792, 794, 795, 796, 797, 798, 800, 801, 802, 803/3, 806, 807, 810/1, 811/1, 812, 814/1, 814/3, 815, 816, 
817/1, 817/2, 819/1, 820, 821/2, 821/3, 822, 823, 824, 826/1, 827, 829/2, 829/3, 829/4, 829/5, 839, 840, 
841/3, 841/7, 841/8, 841/17, 841/18, 841/21, 841/22, 841/23, 841/34, 841/35, 841/36, 841/37, 841/39, 
841/41, 841/42, 841/43, 841/44, 841/46, 841/50, 841/51, 841/52, 969/2, 969/23, č.p. 1, č.p. 4, č.p. 5, č.p. 
6, č.p. 7, č.p. 8, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 12, č.p. 13, č.p. 14, č.p. 16, č.p. 17, č.p. 18, č.p. 19, č.p. 20, 
č.p. 22,  č.p. 24, č.p. 25, č.p. 26, č.p. 27, č.p. 29, č.p. 30, č.p. 38, č.p. 39, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 44, č.p. 46, 
č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 51, č.p. 52, č.p. 54 v k.ú. Komárov u Opavy,  st. 1, st. 2, st. 3, st. 7, 
st. 8, st. 12, st. 13, st. 14, st. 17/2, st. 18, st. 21, st. 20/2, st. 22/1, st. 22/2, st. 23, st. 24, st. 25, st. 26, st. 
27,   st. 29, st. 30, st. 31/1, st. 33, st. 36/1, st. 42/1, st. 43/3, st. 46/2,  st. 48/2, st. 56, st. 57/1, st. 57/2, st. 
58, st. 59, st. 60/1, st. 60/2, st. 60/3, st. 62, st. 63,  st. 65, st. 66, st. 67, st. 68/2, st. 69/1, st. 69/2, st. 71, 
st. 74, st. 75, st. 77,  st. 78,  st. 79, st. 80, st. 81, st. 82, st. 83, st. 84, st. 85, st. 86, st. 87, st. 88, st. 89, st. 
90/1, st. 90/2, st. 92, st. 94, st. 95, st. 96, st. 97, st. 100/1, st. 101, st. 102, st. 103, st. 106,  st. 108,  st. 
109, st. 110, st. 111, st. 114, st. 126/1, st. 128,  st. 129, st. 130, st. 132, st. 133, st. 134, st. 148,  st. 161, 
st. 162, st. 163, st. 164, st. 166, st. 168, st. 169, st. 170, st. 172, st. 176, st. 177, st. 185, st. 192, st. 202, 
st. 203, st. 204 , st. 205, st. 206, st. 207, st. 210, st. 211, st. 217, st. 220,  st. 230, st. 231, st. 234, st. 237, 
st. 238, st. 242, st. 243, st. 244, st. 246, st. 249, st. 251, st. 253, st. 254, st. 255, st. 258, st. 265, st. 266, 
st. 267, st. 268, st. 269, st. 270, st. 275, st. 276,  st. 277, st. 279, st. 281, st. 282, st. 283, st. 284, st. 285, 
st. 289, st. 291, st. 292, st. 295, st. 296, st. 297, st. 299, st. 300, st. 302, st. 303, st. 304, st. 305, st. 306, 



Č.j. MMOP  12515/2021 str. 5 

 
st. 307, st. 308, st. 309, st. 311, st. 315, parc. č. 1/1, 1/2, 1/3, 2/1, 2/2,  7/3, 17/1, 22/3, 31/1, 32, 35/3, 
40/1, 40/3, 40/4, 45, 50/1, 50/2, 51/1, 51/2, 52/2, 54, 55, 60, 67/1, 67/2, 67/3, 67/4, 67/5, 68, 69, 70/1, 
71/1, 78, 79, 82, 86, 88, 85/1, 91, 92/1, 92/2, 92/5, 94, 96, 99, 101/1, 102, 105, 106, 109/1, 109/2, 110/1, 
112, 116, 117, 118, 119, 120, 121/2, 121/3,  122/1, 122/2, 125, 127/3, 127/5, 127/6, 133, 136/3, 138, 139, 
141/2, 141/3, 141/7, 143/1, 143/2, 143/3, 145, 147/2, 147/3, 148, 150/5, 150/6, 150/7, 150/8, 150/9, 
150/11, 150/12, 150/15, 150/16, 150/17, 150/18, 150/22, 150/24, 150/26, 151/1, 151/2, 151/3, 151/4,  
271/4, 271/8, 271/9, 394, 407, 409, 462/2, 463/3, 472/3, 473/3, 473/4, 481/3, 488/1, 488/4, 488/5, 488/9, 
491/1, 507/1,  507/2, 507/3, 510/3, 510/4, 515, 517/1, 517/2, 518, 519/2, 521/3, 521/5, 522, 523, 524, 
526/2, 526/3, 526/4, 526/5, 526/6, 526/7, 526/8, 526/9, 526/10, 526/11, 526/12, 528/1, 528/2, 529/3, 
529/4, 531/1, 531/2, 532, 535, 537/1, 537/2, 537/3, 537/4, 539, 542/1, 544/2, 547/2, 547/3, 554/2, 542/10, 
542/11, 546, 554/2, 555, 557/1, 557/2, 558/4, 558/5, 559, 564/1, 564/3, 567/3, 567/4, 568/1, 569, 572/1, 
573, 575, 579/1, 579/4, 586/3, 587/1, 587/2, 587/4, 588, 591, 593/2, 597/2, 598/4, 603/1, 603/2, 604/2, 
604/5, 605/2, 606/3, 608/2, 608/3, 609/2, 610/1, 610/2, 610/3, 615/1, 615/8, 618/1, 618/2,  618/5, 618/6, 
618/7, 618/8, 619, 620/2, 620/3, 620/4, 623/2, 623/4, 624/2, 624/3, 624/4, 624/5, 625/1, 625/2, 626/3, 
627/2, 629/2, 630/1, 633, 638, 639, 640, 641, 645/2, 652/1, 652/2, 654/1, 654/2, 674/1, 676, 677/1, 677/2,  
677/3, 678, 691/2, 692, 693/2, 694/2, 707/1, 708, 709/1, 709/2, 710, 711/2, 729/2, 729/4, 745, 746, 747,  
750/1, 750/2, 750/3, 750/4, 750/5, 750/6, 750/7, 750/8, 750/11, 750/12, 750/13, 750/14, 750/15, 752/3, 
752/4, 752/5, 752/6, 752/7, 753/6, 1050/21, 1050/22, 1050/23, 1050/24, 1050/25, 1050/26, 1050/27, 
1050/28, 1050/29, 1050/30, 1050/31, 1050/34,  1050/35, 1050/36, 1050/37, 1050/38, 1050/39, 1050/42, 
1050/43, 1050/44, 1050/46, 1050/47, 1055/2, 1055/3, 1060/2, 1062/2, 1070, 1071/2, 1075/2, 1078/4, 
1078/5, 1081/4, 1085/1, 1085/2, 1085/4, 1085/5, 1085/6, 1085/44, 1101, 1107, 1108, 1109, 1110, 1111, 
1112, 1113, 1115, 1118/1, 1118/2, 1118/3, 1118/4, 1118/5, 1118/6, 1118/7, 1120/1, 1120/2, 1127/1, 
1130, 1131/3, 1131/4, 1132/1, 1132/2, 1138, 1140/1, 1140/3, 1144, 1154, 1155/2, 1155/3, 1173/2, 
1173/3, 1173/4, 1175/4, 1179, 1180, 1182, 1185/6, 1186/4, 1203, 1204, 1205/1, 1205/2, 1206/1, 1208/10, 
1208/14, 1208/15, 1208/16, 1209/13, 1209/22, 1209/32, 1210, 1213, 1214, 1215, 1216, 1220, 1228, 
1229, 1230, 1231, 1233, 1243, č.p. 1, č.p. 2, č.p. 3, č.p. 4, č.p. 5,  č.p. 7, č.p. 9, č.p. 10, č.p. 11, č.p. 13, 
č.p. 14, č.p. 15, č.p. 17,  č.p. 18, č.p. 19,  č.p. 20,    č.p. 23, č.p. 24, č.p. 25,  č.p. 27, č.p. 28, č.p. 29, č.p. 
30, č.p.31, č.p. 32, č.p. 33, č.p. 34, č.p. 35, č.p. 36, č.p. 38, č.p. 40, č.p. 41, č.p. 42, č.p. 43, č.p. 44, č.p. 
45, č.p. 46, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 50, č.p. 52, č.p. 53, č.p. 56, č.p. 58, č.p. 60,  č.p. 62, č.p. 63, č.p. 64, č.p. 
65, č.p. 66, č.p. 68, č.p. 69, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72,  č.p. 74, č.p. 75, č.p. 76, č.p. 77, č.p. 80, č.p. 81, č.p. 
82, č.p. 85, č.p. 86, č.p. 87, č.p. 88, č.p. 89, č.p. 90, č.p. 91, č.p. 92, č.p. 93, č.p. 94, č.p. 95, č.p. 97, č.p. 
99, č.p. 100, č.p. 101, č.p. 102, č.p. 103,  č.p. 104, č.p. 105, č.p. 106, č.p. 107, č.p. 108, č.p. 109, č.p. 
110, č.p. 111, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 114, č.p. 115, č.p. 116, č.p. 117, č.p. 118, č.p. 119, č.p.120, č.p. 
121, č.p. 124, č.p. 125, č.p. 126, č.p. 127, č.p. 128, č.p. 129,  č.p. 132, č.p. 133, č.p. 134,  č.p. 135,  č.p. 
136, č.p. 137, č.p. 138, č.p. 139, č.p. 140,  č.p. 141, č.p. 142,  č.p. 143, č.p. 144, č.p. 145, č.p. 146, č.p. 
147, č.p. 148,  č.p. 149, č.p. 150, č.p. 151, č.p. 152, č.p. 153, č.p. 154, č.p. 155, č.p. 156, č.p. 157, č.p. 
158, č.p. 159, č.p. 160, č.p. 161, č.p. 162, č.p. 163, č.p. 164, č.p. 165, č.p. 167, č.p. 168, č.p. 169, č.p. 
170, č.p. 171, č.p. 172, č.p. 173, č.p. 176, č.p. 177, č.p. 178, č.e. 56 v k.ú. Podvihov.  

 
Dotčené orgány dle § 136 správního řádu: 
Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje, územní odbor Opava, IDDS: spdaive 
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje, IDDS: n5hai7v 
Magistrát města Opavy, odbor dopravy, Horní náměstí 69, 746 26  Opava 
Magistrát města Opavy, odbor životního prostředí, oddělení ochrany ovzduší a nakládání s odpady, Horní 
náměstí 69, 746 26  Opava 
Magistrát města Opavy, odbor životního prostředí, oddělení ochrany přírody a krajiny, Horní náměstí 69, 
746 26  Opava 
Magistrát města Opavy, odbor životního prostředí, orgán ochrany zemědělského půdního fondu, Horní 
náměstí 69, 746 26  Opava 
Magistrát města Opavy - odbor hlavního architekta a ÚP, Horní náměstí 69, 746 26  Opava 
Magistrát města Opavy - odbor hlavního architekta a ÚP, oddělení památkové péče, Horní náměstí 69, 
746 26  Opava 
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje, územní pracoviště Opava, IDDS: w8pai4f 
  
Ostatní: 
Magistrát města Opavy, odbor výstavby, Horní náměstí č.p. 382/69, 746 26  Opava 
Statutární město Opava, Městská část Komárov, se žádostí o vyvěšení na úřední desce, IDDS: khbarke 
Statutární město Opava, Městská část Podvihov, se žádosti o vyvěšení na úřední desce, IDDS: 
eu6army 
Magistrát města Opavy, odbor právní a organizační, se žádostí o vyvěšení na úřední desce, Horní 
náměstí 69, 746 26  Opava 
aa 


		2021-02-01T10:03:37+0100
	Ing. Hana Wondrová
	oprávněná úřední osoba




